

Årsredovisning

för

SLK Invest AB

556630-0736

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lars-Ture Sandström, Styrelseledamot

2026-03-02

Styrelsen för SLK Invest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av husvagnar och husbilar samt förvaltar fastigheter och värdepapper. Under räkenskapsåret 2017/2018 avyttrades verksamheten innefattande försäljning av husvagnar och husbilar vilket inneburit att omsättningen minskat.

Företaget har sitt säte i Umeå.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	0	65	1 000	1 629
Resultat efter finansiella poster	-878	-699	-334	-1 775
Soliditet (%)	97	81	79	78

Bolaget har minskat på verksamheten ytterligare vilket har påverkat omsättningen i år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	15 425 670	1 544 576	17 090 246
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			1 544 576	-1 544 576	0
Årets resultat				-593 874	-593 874
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	16 970 246	-593 874	16 496 372

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	16 970 246
årets förlust	-593 874
	16 376 372
disponeras så att till aktieägare utdelas	3 500 000
i ny räkning överföres	12 876 372
	16 376 372

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-09-01	2023-09-01
	1	-2025-08-31	-2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		0	65 390
Övriga rörelseintäkter		34 994	91 122
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		34 994	156 512
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	12 980
Övriga externa kostnader		-182 112	-225 379
Personalkostnader	2	-1 540 211	-1 666 874
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-66 360	-85 340
Övriga rörelsekostnader		-382 472	-14 147
Summa rörelsekostnader		-2 171 155	-1 978 760
Rörelseresultat		-2 136 161	-1 822 248
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		1 375 807	1 620 811
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 753	1 726
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-89 162	-345 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-36 710	-153 888
Summa finansiella poster		1 257 687	1 123 649
Resultat efter finansiella poster		-878 474	-698 599
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		82 600	83 600
Förändring av periodiseringsfonder		202 000	2 285 000
Summa bokslutsdispositioner		284 600	2 368 600
Resultat före skatt		-593 874	1 670 001
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-125 425
Årets resultat		-593 874	1 544 576

Balansräkning

Not
1

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	1 266 119	1 332 479
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	5 495
Summa materiella anläggningstillgångar		1 266 119	1 337 974

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	0	3 351 183
Andra långfristiga fordringar	6	10 938 239	13 031 731
Summa finansiella anläggningstillgångar		10 938 239	16 382 914
Summa anläggningstillgångar		12 204 358	17 720 888

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Förskott till leverantörer		46 115	13 645
Summa varulager		46 115	13 645

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		563 766	612 061
Fordringar hos koncernföretag		3 524 713	2 895 713
Övriga fordringar		131 105	30 821
Summa kortfristiga fordringar		4 219 584	3 538 595

Kassa och bank

Kassa och bank		531 644	131 192
Summa kassa och bank		531 644	131 192
Summa omsättningstillgångar		4 797 343	3 683 432

SUMMA TILLGÅNGAR

17 001 701

21 404 320

Balansräkning

Not
1

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

16 970 246

15 425 670

Årets resultat

-593 874

1 544 576

Summa fritt eget kapital

16 376 372

16 970 246

Summa eget kapital

16 496 372

17 090 246

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

202 000

Summa obeskattade reserver

0

202 000

Långfristiga skulder

7

Övriga skulder till kreditinstitut

0

3 500 000

Summa långfristiga skulder

0

3 500 000

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

124 000

125 719

Övriga skulder

373 829

363 440

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

7 500

122 915

Summa kortfristiga skulder

505 329

612 074

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

17 001 701

21 404 320

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Byggnader och mark

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 775 000	1 775 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 775 000	1 775 000
Ingående avskrivningar	-442 521	-376 161
Årets avskrivningar	-66 360	-66 360
Utgående ackumulerade avskrivningar	-508 881	-442 521
Utgående redovisat värde	1 266 119	1 332 479

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	94 900	151 073
Försäljningar/utrangeringar	-94 900	-56 173
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	94 900
Ingående avskrivningar	-89 405	-112 451
Försäljningar/utrangeringar	89 405	42 026
Årets avskrivningar		-18 980
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-89 405
Utgående redovisat värde	0	5 495

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	3 696 183	3 696 183
Försäljningar	-3 696 183	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	3 696 183
Ingående nedskrivningar	-345 000	0
Återförda nedskrivningar	345 000	0
Årets nedskrivningar	0	-345 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-345 000
Utgående redovisat värde	0	3 351 183

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	13 031 731	14 850 303
Avgående fordringar	-1 659 330	-1 818 572
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	11 372 401	13 031 731
Ingående nedskrivningar	0	0
Årets nedskrivningar	-434 162	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-434 162	0
Utgående redovisat värde	10 938 239	13 031 731

Not 7 Långfristiga skulder

Skulder som förfaller senare än fem år från balansdagen

	2025-08-31	2024-08-31
Övriga skulder till kreditinstitut	0	3 500 000
	0	3 500 000

Not Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Pant i fordringar	10 938 239	13 661 116
	10 938 239	13 661 116

Årsredovisningen beslutades 2026-02-27

Umeå

Lars-Ture Sandström
Lars-Ture Sandström

2026-02-27